2022年５月 12日

各 位

上 場 会 社 名 ナノキャリア株式会社

代  表  者 代表取締役社長 松山 哲人

（コード番号 4571）

問合せ先責任者 取締役コーポレート本部長 藤本 浩治

（TEL. 03-3241-0553）

2022年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年５月 13日に公表した 2022年３月期の通期業績予想につきまして、本日公表の実績値との間

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年３月期通期個別業績予想と実績値との差異（2021 年４月１日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 228 △1,804 △1,751 △1,734 △24.79

実績(B) 264 △2,061 △1,925 △1,881 △26.90

増減額(B-A) 36 △257 △174 △147

増減率(%) 15.8 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期）
313 △1,302 △1,278 △2,835 △41.53

２．差異の理由

売上高につきましては、アルビオン株式会社への化粧品原材料の供給に伴う収入が期初の想定より

も増加したこと等により、前回発表予想を 36百万円（15.8％）上回り、264百万円となりました。

一方、NC-6004の治験において、投薬期間の延長症例が多発したことによる併用薬購入費が増加した

こと等により、研究開発費が当初予想を上回ったため、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回発

表予想を下回る結果となりました。

以 上